

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม ตำบลห้วยยาง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๓๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	<ul style="list-style-type: none"> - ปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม ตำบลห้วยยาง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ - งานเดินสายไฟ และงานไฟฟ้าแสงสว่าง - รายละเอียดตามประมาณราคา อบจ.ชัยภูมิ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบ	ปร.๔
๖.๒ แบบ	ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายอำพล เดชพลกรัง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายถาวร บุญชู	กรรมการ
๗.๓ นายสมาน สงกอก	กรรมการ

กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณประจำปี 2562

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม ตำบลห้วยยาง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 25 ตุลาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง		Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร		329,276.00	1.3074	430,495.44	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์					
3	เงื่อนไข					
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %					
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %					
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%					
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				430,495.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ				430,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)

(นายอัมพล เดชพลกรัง)

ประธาน

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายถาวร บุญชู)

กรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายสมาน สงกอก)

กรรมการ

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
 งบประมาณประจำปี 2562

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม ตำบลห้วยยาง อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 25 ตุลาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 10 ช่อง	2	ตู้	4,900.00	9,800.00	500.00	1,000.00	10,800.00	
2	ลูกย่อยเบรกเกอร์ 10A	10	ตัว	450.00	4,500.00		-	4,500.00	
3	ลูกย่อยเบรกเกอร์ 20A	10	ตัว	450.00	4,500.00		-	4,500.00	
4	บล็อก 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	40	ตัว	75.00	3,000.00	200.00	8,000.00	11,000.00	
5	บล็อก 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	40	ตัว	75.00	3,000.00	200.00	8,000.00	11,000.00	
6	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	20	แผง	45.00	900.00	200.00	4,000.00	4,900.00	
7	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	20	แผง	65.00	1,300.00	200.00	4,000.00	5,300.00	
8	แผงพลาสติก 10x12 นิ้ว	2	แผง	85.00	170.00	200.00	400.00	570.00	
9	เต้ารับ แบบมีกราวด์	100	ตัว	145.00	14,500.00	70.00	7,000.00	21,500.00	
10	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 1x16 W	38	ชุด	1,650.00	62,700.00	115.00	4,370.00	67,070.00	
11	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 2x16 W	50	ชุด	2,180.00	109,000.00	135.00	6,750.00	115,750.00	
12	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง LED TUBE T5 1x8 W	30	ชุด	1,160.00	34,800.00	115.00	3,450.00	38,250.00	
13	สวิตช์ธรรมดาเมจิก	40	ตัว	45.00	1,800.00	70.00	2,800.00	4,600.00	
14	กล่องแยกสาย 2*4	10	กล่อง	60.00	600.00	70.00	700.00	1,300.00	
15	กล่องแยกสาย 4*4	10	กล่อง	80.00	800.00	70.00	700.00	1,500.00	
16	คอนเน็คเตอร์ 3 หุน	15	ตัว	15.00	225.00		-	225.00	
17	คอนเน็คเตอร์ 4 หุน	15	ตัว	15.00	225.00		-	225.00	
18	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 3 หุน	20	ท่อน	36.00	720.00		-	720.00	
19	ท่อ พีวีซี สำหรับร้อยสายไฟ 4 หุน	20	ท่อน	46.00	920.00		-	920.00	
20	สายไฟ THW เบอร์ 4 มม.	1	ม้วน	1,221.00	1,221.00	1,000.00	1,000.00	2,221.00	
21	สายไฟ THW 1x1.5 มม.	3	ม้วน	546.00	1,638.00	500.00	1,500.00	3,138.00	
22	สายไฟ THW 1x2.5 มม.	3	ม้วน	809.00	2,427.00	700.00	2,100.00	4,527.00	
23	สายไฟ VAF 2x2.5 มม.	2	ม้วน	2,025.00	4,050.00	1,400.00	2,800.00	6,850.00	
24	สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	2	ม้วน	1,330.00	2,660.00	1,200.00	2,400.00	5,060.00	
25	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1 1/2 นิ้ว	3	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
26	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 1 นิ้ว	3	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
27	สกรูเกลียวปล่อย ขนาด 0.5 นิ้ว	3	กล่อง	150.00	450.00		-	450.00	
28	ปลั๊กพลาสติก M7	5	กล่อง	50.00	250.00		-	250.00	
29	เทปพันสาย 3M	25	ม้วนใหญ่	50.00	1,250.00		-	1,250.00	
รวมเป็นเงิน								329,276.00	

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนห้วยยางวิทยาคม ตำบลห้วยยาง อำเภอกอนสาร จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนห้วยยางวิทยาคม
ตำบลห้วยยาง อำเภอกอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

งบประมาณ ๔๓๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน) ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงาน

ตามรูปแบบรายละเอียดและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ แล้วเสร็จ

วงเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท ระยะเวลา ๑๒๐ วัน คิดเป็น ๑๐๐ %

พ.อ.อ.

(จักรกฤษณ์ กางกรณ์)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน